O ANT I0 DA FONSECA
V eador - PTB

MOÇÃO DE APLAUSO

_

Camara Municipal de Ibitinga

aluC
111111111111111111 11111

d' ta/9raric2~,
Protocolo Geral n° 2349/2018

Data: 24/07/2018 Horário: 17:07
Legislativo - MOC 346/2018

ASSUNTO: Moção de Aplauso à Comissão Organizadora do tradicional almoço do Bairro
Roseira, que aconteceu no dia 22 de julho de 2018.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Comissão Organizadora do Almoço do Bairro Roseira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso à Comissão Organizadora do
Almoço que aconteceu no Bairro Roseira em nosso município no último dia 22 de julho do corrente
ano, que já é tradição em Ibitinga.

Tenho enorme alegria em parabenizar todos os envolvidos para que este tradicional
almoço fosse realizado por mais um ano com excelência, qualidade e preparado com muito carinho por
todas estas pessoas que anualmente se reúnem para proporcionar às famílias ibitinguenses um domingo
muito agradável.

Enfim, desejo que Deus abençoe cada um que trabalhou para que este almoço
acontecesse por mais um ano e que continue por muitos e muitos anos. Solicito ainda que cópia desta
Moção de Aplauso seja encaminhada externando as felicitações desta Casa de Leis pelo sucesso de
mais um Almoço.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de julho de 2018.

A Sua Senhoria-o-Se
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1